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	ОПШТИНА КУМАНОВО
СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ, ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
· КОМИСИЈА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА 
ГРАЃАНИТЕ ЗА КУПУВАЊЕ ИНВЕРТЕР КЛИМА УРЕДИ
	



	





Б А Р А Њ Е
 за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на Општина Куманово за инвертер клима уреди  во 2025 година

Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме  
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон 
	

	e-mail
	



Податоци за претходно користен систем на греење:
•	 вид на печка    ___________________________________
•	 старост на печката    ______________________________
•	 вид на користено гориво   __________________________
•	 количина на користено гориво годишно _______________ (m3,литри)
•	 живеам во стан/куќа со големина од _________________(m2)
•	 се грее целата површина или  ______________________(m2)
Приложувам : 
· Фотокопија од лична карта;
· Фотокопија од имотен лист (не постар од 6 месеци);
· Оригинал фискална сметка со датум почнувајќи од 01.01.2025 година до денот на завршувањето на Јавниот повик но не подоцна од 31.10.2025 година;
· [bookmark: _Hlk185855297][bookmark: _Hlk185855155]Потврда од фирмата-продавач (образец на Потврдата - може да се обезбеди од интернет страницата на Општина Куманово www.kumanovo.gov.mk или во архивата на Општина Куманово); 
· Копија од предната страна на трансакциска сметка (исклучиво да гласи на име на барателот, не ополномоштена од трето лице);
· [bookmark: _Hlk185855242][bookmark: _Hlk188963031]Нотарска заверена Изјава (образец на Изјава - може да се обезбеди од интернет страницата на Општина Куманово www.kumanovo.gov.mk или во архивата на Општина Куманово);
· Потврда за платен данок на имот;
· Потврда од ЈП „Куманово Гас“ за дистрибутивна гасоводна мрежа, приклучок на дистрибутивната гасоводна мрежа и техничка можност за приклучок дистрибутивна гасоводна мрежа;
· Фотографија од печката/ите на дрва, јаглен, нафта или мазут која ја користи,
· Фотокопија од последна  сметка за потрошена електрична енергија.

(*) Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци					 
	
Куманово, __ . __.2025 година
	Барател
__________________________
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